

Eurooppalainen ! musiikkiterapiapäivä

Luo
melodia

15. marraskuuta
2020

musiikkiterapia.fi
musictherapyday.com !



em
tc

Eurooppalainen musiikkiterapiapäivä



15. MARRASKUUTA ON SEITSEMÄS EUROOPPALAINEN MUSIIKKITERAPIAPÄIVÄ!

Tule mukaan musiikkiterapeuttien, musiikin ja terveyden ammattilaisten, järjestämään avoimien ovien tapahtumaan tai workshopiin. Löydä uudelleen luovuutesi elvyttävien ja kiehtovien workshopien ja esitysten myötä. Teemapäivään liittyen järjestetään maasta riippuen konferensseja ja tapaamisia, osa verkossa ja avoimia yleisölle. Löydät lisätietoa kaikista tapahtumista Euroopassa sivustolta www.musictherapyday.com ja Facebookissa *musictherapyday*. Monet tapahtumista järjestetään 15. marraskuuta edeltävällä tai seuraavalla viikolla.

LUO MELODIA

Luo melodia on teemamme tänä vuonna. Jokainen voi liittyä mukaan luomaan melodiaa kanssamme ja samaan selville, kuinka tärkeä asia melodia on kommunikaatiossa ja tunteiden ilmaisussa. Löydetään yhdessä ilo, kun luodaan melodiaa yhdessä musiikkiterapiassa! Haluaisimme osoittaa musiikin yhdistävän voiman ja keinot, joilla tämä voi auttaa ihmisiä ottamaan askelia kohti suurempaa hyvinvointia.

MITÄ ON MUSIIKKITERAPIA?

Musiikkiterapia on vakiintunut ja tieteelliseen tutkimukseen perustuva terveysalan ammatti. Euroopassa yli 6000 koulutettua musiikkiterapeuttia työskentelee mm. terveydenhuollossa, yhteisöissä, kouluissa, hoivakodeissa ja yksityisyrittäjinä. Musiikkiterapiaa saavat lapset, aikuiset ja ikäihmiset erilaisiin tarpeisiin, kuten oppimisvaikeuksiin, autismiin ja käyttäytymishäiriöihin, masennukseen ja vakaviin mielenterveysongelmiin, trauma- ja ahdistusoireiluun, Parkinsonismiin, dementiaan ja muihin neurologisiin häiriöihin sekä elämää rajoittaviin sairauksiin. Hyvin koulutettu musiikkiterapeutti tukee

asiakasta musiikillisesti ja psykologisesti ja stimuloi kehitystä tai muutosta asiakkaan yksilöllisesti asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Musiikkiterapian käyttäminen on vaikuttavaa, kokonaisuutena edesauttaa kokonaisvaltaista kuntoutumista.

EMTC

EMTC on ammatillisten musiikkiterapiayhdistysten järjestö Euroopassa. EMTC työskentelee edistääkseen eurooppalaisten musiikkiterapeuttien keskinäistä kunnioitusta, ymmärrystä ja jakamista. Organisaatio perustettiin 15. marraskuuta 1991 ja nykyisin sillä on jäsenyhdistyksiä 31 Euroopan maasta. Eurooppalainen musiikkiterapiapäivä, joka aloitettiin vuonna 2014, järjestetään vuosittain 15. marraskuuta.

EMTC:n verkkosivut: www.emtc-eu.com

SUOMEN MUSIIKKITERAPIAYHDISTYS RY

Suomen musiikkiterapiayhdistys ry on perustettu 1973 edistämään suomalaisen musiikkiterapian asemaa ja lisäämään tietoa alasta. Lisätietoa musiikkiterapiasta, ajankohtaisista tapahtumista ja tutkimuksista sekä valtakunnallinen terapeutirekisteri löytyvät yhdistyksen verkkosivuilta. Suomen musiikkiterapiayhdistyksen verkkosivut:

www.musiikkiterapia.fi

**em
tc**

15. marraskuuta 2020
musiikkiterapia.fi
musictherapyday.com

